一般规格
          监控继电器
           电压监控继电器
MVPD18系列三相电压监控继电器
功能
监控端子
电源

MVPD18系列三相电压监控继电器
机械图
订货信息
①M：监控继电器 ②V：电压监控 ④D：DIN导轨安装
⑥功能代号
见表1
⑦ 输出
空：1×SPDT
D：2×SPDT
 M
① ② ⑥ ⑦ ⑧
额定电源电压Us
M460：220-230-240-380-400-415-440-460VAC(P-P)三相三线
M265：127-132-138-220-230-240-254-265VAC(P-N)三相四线
⑧
/
③ ④ ⑤
外形尺寸
18：宽18mm
⑤③P：相序缺相
Un R
L1 L2
12
1411
L3
Un
460
440
415
400380
240
230
220
2 20%
0.1 10s
2
4 6
8
Tt
4
6
8 10 12 14
16
18
-2 -20%
-4
-6
-8-10 -12-14
-16
-18
U>
U<
95
4.2
18
表1:
注:●表示具有此功能,—表示不具有此功能。
-
          监控继电器
           电压监控继电器
MVPD18系列三相电压监控继电器
功能代号          过电压            欠电压         电压不平衡       动作延时       相序保护    断相保护
P DV
注：黑体为常备库存或为推荐订货型号